
1
2
3
4
5
6
7

入　札　経　過 令和 年 月 日 10 時 分

1

2

3

4

5

6

7

6 年 4 月 27 日 ～ 7 年 3 月 27 日

契約金額（税抜） （ ） 契約金額（税込） （ ）

予定価格（税抜） （ ） 予定価格（税込） （ ）

最低制限価格（税抜） （ ） 最低制限価格（税込） （ ）

¥11,197,000 ¥12,316,700

― ―

摘　　　要
第　　３　　回

入　　　　札　　　価　　　　格

¥6,450,000 ¥7,095,000

¥11,100,000

名　　称 太子町内水浸水想定区域図及び 内水ハザードマップ作成業務委託

商　号　又　は　名　称 指　名　し　た　理　由

国際航業株式会社　大阪支店
測量、建設コンサルタント入札参加登
録業者の内、同種業務について実績
のある業者かつ空間総括監理技術
者が所属する事業者

株式会社パスコ　大阪第一支店

株式会社日本インシーク

復建調査設計株式会社　大阪支社

26

第　　１　　回 第　　２　　回

4

国際航業株式会社　大阪支店

午前 30

指名業者
朝日航洋株式会社　西日本空情支社
アジア航測株式会社　大阪支店

写測エンジニアリング株式会社　大阪支店

朝日航洋株式会社　西日本空情支社

落札

写測エンジニアリング株式会社　大阪支店

¥6,450,000落札金額（税抜）

復建調査設計株式会社　大阪支社

株式会社パスコ　大阪第一支店

¥7,625,000

　　入　　札　　結　　果　　公　　表　（郵便入札）

　入　　札　　者

（入札日時） 6

事前辞退

¥11,197,000

¥6,450,000

株式会社日本インシーク

アジア航測株式会社　大阪支店 事前辞退

事前辞退

種別

概要

南河内郡太子町内

契約（相手方名）

工事（履行）場所

国際航業株式会社　大阪支店落札者

住　　所

工事（履行）期間 令和 令和

町内の過去の氾濫状況及び地盤高データを活用した２次元氾濫解析と降雨データを加えた浸
水解析を元にした内水浸水想定区域図の作成とハザードマップの作成　対象区域：市街化区

域２３８．２ｈａ

国際航業株式会社　大阪支店
支店長　金岡　賢二

大阪市中央区南船場２丁目３番２号（南船場ハートビル）

―


