## 入 札 結 果 公 表 (郵便入札)

## 名 称 太子町内水浸水想定区域図及び内水ハザードマップ作成業務委託

名 称 太子町内水浸水想定区域図及び内水ハザードマップ作成業務委託				
指名業者 1 2 3 4 5 6	商 号 又 アジア航測株式会社 大阪 朝日航洋株式会社 西日本 国際航業株式会社 大阪支 写測エンジニアリング株式会株式会社パスコ 大阪第一 復建調査設計株式会社 大株式会社日本インシーク	空情支社 店 社 大阪支店 支店	 測量、建設= 録業者の内.	名 し た 理 由 コンサルタント入札参加登、同種業務について実績かつ空間総括監理技術 る事業者
入 札 経 過	(入札日時) 令和 6	年 4 月 26	日 午前	前 10 時 30 分
1 アジア航測株式:	会社 大阪支店	事前辞退	価格 第2回	第3回摘要
3 国際航業株式会		事前辞退 ¥6,450,000		落札
5 株式会社パスコ	ルグ株式会社 大阪支店 大阪第一支店 式会社 大阪支社	¥11,100,000 ¥11,197,000 事前辞退		
7 株式会社日本イ		¥7,625,000		
落札者	国際航業株式会社 大阪支	店落札金額(税抜)	¥	46,450,000
契約(相手方名)	国際航業株式会社 大阪支支店長 金岡 賢二	店		
住 所	大阪市中央区南船場2丁目	3番2号(南船場ハートビル	,)	
工事(履行)場所	南河内郡太子町内	種別	_	-
概要	町内の過去の氾濫状況及で 水解析を元にした内水浸水			
工事(履行)期間	令和 6年 4月 27	日 ~ 令和 7年	3 月 27 日	
契約金額(税抜) (	¥6,450,000 )	契約金額(税込) (	¥7,095,000	)
予定価格(税抜) (	¥11,197,000 )	予定価格(税込) (	¥12,316,700	)